
Kirjoittajan ohjeet 

 

Kirjoitukset lehteen voidaan lähettää suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. Kirjoitukset 

lähetetään jollekin toimituskunnan jäsenistä tai osoitteeseen kliinlab@gmail.com. 

 

Kliinlab-lehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa ja kirjoituksen tulee olla toimitettuna määräaikaan 

mennessä tai sen julkaisu voi viivästyä seuraavaan sopivaan numeroon. Toimituksella on 

oikeus arviointinsa perusteella siirtää kirjoituksen julkaisua sopivaan numeroon, kokonaisuus 

huomioiden. 

 

Päätoimittaja ja muu toimituskunta arvioivat ja tarvittaessa editoivat tai pyytävät tarvittavia 

muutoksia ennen lehden julkaisua. Toimitus voi lisäksi pyytää ulkopuolista arviointia. 

Havaitut puutteet on korjattava ennen artikkelin lopullista hyväksymistä julkaistavaksi. 

 

Artikkelit 

 

Artikkeli toimitetaan sähköpostin liitetiedostona MS Word (.doc, .docx) -tiedostona. Taulukot 

ja kaikki kuvat ja kaaviot lähetetään erillisinä tiedostoina. Taulukot toimitetaan Excel - tai pdf-

muodossa, kuvat jpeg muodossa ja vektorigrafiikkaa sisältävät kaaviot pdf-muodossa. 

Huom. Artikkeli toimitetaan ilman kuvia ja kaavioita, kuvatekstit tekstissä osoittavat kuvan 

paikan. 

 

Kuvien on oltava painettuun mediaan sopivia mikä käytännössä tarkoittaa yli 2 MB 

tiedostokokoa ja 300 dpi resoluutiota. Suuret tiedostot voidaan  lähettää pilvipalveluiden 

kautta, kuten https://www.wetransfer.com.Taulukoissa on käytettävä fonttia "Segoe UI" 

kirjainkoolla 9. 

 

Tekstissä käytetään sopivaa väliotsikointia ja tarkoituksenmukaista kappalejakoja. Tekstejä 

ja taulukoita tehtäessä merkkien kohdennukseen ei tule käyttää välilyöntinäppäintä vaan 

tabulaattoria. Mahdolliset kirjallisuusviitteet tehdään Vancouver-järjestelmän mukaan ja 

merkitään tekstiin numeroilla, suluissa, esiintymisjärjestyksessä. Yritysten kirjoittamat 

artikkelit eivät voi sisältää suoraa mainontaa vaan niiden on noudatettava neutraalin 

artikkelin rakennetta, jonka toimituskunta arvioi oman näkemyksensä mukaan. 

 

Julkaisua varten kirjoittajista tarvitaan kasvokuvat, affiliaatio sekä sähköpostiosoite. 

Julkaistavaksi hyväksytyistä artikkeleista annetaan kiitoksena 25 € arvoinen lahjakortti 

jokaiselle kirjoittajalle Fazer Storen verkkokauppaan. Yhdessä artikkelissa voi olla enintään 5 

kirjoittajaa. 

 

Matkakertomukset 

 



Matkakertomusten ohjeellinen pituus on noin 1-2 A4 sivua tekstiä. Lisäksi toivotaan kuvaa 

kirjoittajasta sekä 1-2 kuvaa itse tapahtumasta. Kuvat tulee toimittaa erillisinä jpeg-

tiedostoina. Kirjoitukseen ei tarvitse listata kaikkea kuulemaansa vaan keskittyä alustuksen 

jälkeen itselle kiinnostavimpiin aihealueisiin, joista voi kirjoittaa otsikkotasoa syvällisemmin. 

Lisäksi kirjoitetaan omista kokemuksista, havainnoista ja matkan aikana syntyneistä 

ajatuksista. Mikäli samassa konferenssissa on useita apurahansaajia, tulee aiheet 

mahdollisuuksien mukaan jaotelle päällekkäisyyksien välttämiseksi ja kirjoittaa yhdessä 

muiden kanssa. 

 

Lehtireferaatit 

Lehtireferaatti on 1/2 - 1 A4 pituinen teksti merkityksellisestä tieteellisestä artikkelista. 

Referoitavasta artikkelista ei voi kopioida kuvia, kuvioita tai taulukoita suoraan. Ne on 

muokattava uudelleen, jos niitä haluaa käyttää. 

 

Yleiset lisäohjeet 

Huom. Vain julkaistavaksi hyväksytyistä artikkeleista annetaan kirjoittajan palkkio. Tekoälyä 

voi käyttää ideointiin, rakenteen hahmotteluun ja tekstin tarkastukseen mutta koko teksti ei 

voi olla suoraan tekoälyn tuottama. Tekoälyn käyttö ja sen laajuus on ilmaistava tekstin 

lähettämisen yhteydessä. 

 


